
Městský úřad Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY

/2017/ORS 
Vyřizuje: Mriák
Datum: 21.11.2017

Projekce DS s.r.o. 
Na Výhone 3223 
695 01 Hodonín

OBJEDNÁVKA

Na základě směrnice Rady města Břeclavi ě. 4/2017, článku III, odst. 3 písm. a), která upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme

zpracování studie „Regenerace veřejných prostranství v lokalitě sídliště Budovatelská
v Břeclavi Poštorné“.

Předmětem objednávky je zpracovám:
Předmětem je řešení regenerace veřejných prostranství v lokalitě sídliště Budovatelská městské 
části Břeclav - Poštomá. V zadaném území budou posouzeny stávající komunikační prostory a 
navrženy úpravy chodníků, parkovacích ploch, veřejného osvětiem, úpravy městské zeleně, 
umístění odpočinkových, parkových a rekreačních ploch pro obyvatele lokality. Výchozí je 
optimalizace současného stavu s cílem zkvalitnění obytné zóny při zachování životního prostředí. 
Součástí je i umístění městského mobiliáře včetně ekologických separačních nádob, případně 
herních prvků do lokality.
Předmět plnění dále tvoří:
Řešení bude zpracováno jako projekt regenerace k případné žádosti o dotaci na MMR ČR, projekt 
bude obsahovat návrh etapizace regeneračních úprav. Řešení regenerace sídliště bude zpracováno 
dle zásad pro zpracování Projektu regenerace sídliště. Předmětem je i geodetické polohopisné a 
výškopisné zaměření.

Blíže viz přiložená cenová nabídka.

Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne
Cena díla dle nabídky:
Termín vyhotovení:
Počet vyhotovení:

Kč 130.900 bez DPH 
nejpozději do 31. 12. 2018 
4 pare tištěné + 1 x CD

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB a.s., 
Č. ú. 19-18322790257/0100.

S pozdrave
Projekce

■:s\;|| 'MC
li

Na Výbor,é 322: 
595 31 Hodonír 

iČ: 023 '’GU 7' 
~>‘(L: CZ 02o •''

r.O

mg. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Městský úřad Břeclav tel: 519 311 309 email: zdenek.mrlak@breclav.eu
nám. T.G.Masaryka 3 Mobil: 731 428 243 www.breclav.eu
690 81 Břeclav


